Instantia

Solutio.

Instantia

Solutio

Instantia

Alia sol.

Ad 1 sicut ia dictu est. Ad pmu igr in suu ddm q maior e vera fm q trahit spem z tentitatez. Et ad minoz dco q obiectu nec habitu nec actu specificat nisi i ordine ad finē. si. n. obiectu abiolueret a calitate finis. tuc nec actu nec habitu specificar. intm. n. specificat in qtu mo/ uet a fine. z qz ppter qd vnu qd qz tale z illud magis. igit illa ro magis arguit oppositu illi us qd intēdebat qz ppositu. Et p idē pz ad alia duo. qz sicut lignu nō diceretur album a pictore vel albificare. daro q ab ipso pictore causaret albedo. sed dr albus ipsa albedine. sic scientia nō debet dici speculatiua ab ipso obiecto sed ab ipsa speculatione. z eodē mō dicens dū ē de finibz aliaz sciarum.

Ad 2 25

Articul 2

Quantuz ad secun

1 dū articulu. qz sit pprie finis theologie. Dicendū q dilectio rei siue affectio est pprius finis nostre theologie. qz oia q se considerant i theologia nra. vel sunt vrbilia vel fruibilia. sed hec omia vel sunt amabilia. vel sunt diligibilia. ergo dilectio in tota sacra scriptura intendit tanqz finis. P ad hoc est nobis cōmunicata scriptura sacra vt nos spūaliter cōiungat deo. ergo maxime z finaliter id in rēdit theologia p quod maxime z intime vnimur deo. sed hoc ē rei dilectio. ergo zc. Maior pz p doctores. minor pbat. qz omis iudicio creature rationalis ad deū ē p intellectū vel p voluntatē. sed pfectius vnimur deo p voluntatē qz p intellectū. nō. n. est status in apphensiōe intellectus nisi cū fuerit quies in affectio ne volūtatē. z quicqd sit in patria saltem. ut via intimus diligimus qz intelligamus. qz intrat amor vbi foris stat sciētia. vt ait Hugo super angelica hierar. vi. ca. P id est p se finis theologie p quod p se z imediate ad eter nam beatitudinē ordinamur. sed h est rei dilectio. qz zc. Maior pz p. b. Aug. xiiij. de tri. c. i. vbi vult q nō omnia q sciri pnt huic sciētie attribuēda sunt. sed solumō ea quibus fines saluberrima q ad verā beatitudinē ducit. gignit. nutrit. defendit z roborat. Minoz pz p aplm. i. ad Cor. xiiij. qz vt ibi pz. nec speculatio nec opatio sed sola caritas valet p se ad beatitudinē z sequendā. oia autē alia median te caritate valēt. z sine ipsa nihil nobis p sūt. Un qstū ad speculationē ait ibi apls. Si habuero pphetiā z nouerim mysteria omnia z omnē sciām. z habuero omnē fidē ita vt montes transferā. caritatē nō habeam nihil sum.

Quantū ad opationē ait ibidē. Si distribuero omnes facultates meas paupibus. z tradidero corpus meū ita vt ardeā. caritatē autē nō habuero nihil mihi pdest. P qz quis ali qua sciētia habeat plures fines. ille tamen est eius pncipalis ad quē omnes aliq fines ordinant. sed hmoi ē charitas i nostra theologia q zc. Maior pz. minorē pbo. qz licet in aliq pte ita intendat speculatio q nō intendit opatio. z in alia pte econuerso ita intendat opatio q nō speculatio. vndiqz tū intendit dilectio. ita q taz speculatio qz opatio ordinatur ad hunc finē qui est dilectio siue affectio.